МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖtЕТНОЕ
ОБIЦЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИВ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 5
(МНогоПРоФИЛЬНАя)

приклз

30,Lz,2022

О внесении изменений в прик€lз муниципЕuIьного бюджетного

Nq706

общеобразоватепьного учреждения кСредняя общеобразовательная школа J\b 5
<<Многопрофильная> от З0.|2.2021 J\b 687 <Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка муницип€uIьного бюджетного
общеобразовательного учреждения <<Средняя общеобразовательная школа J$ 5

<<Многопрофильнап (с изменениями от 0|.09.2022 J\b 411)

В соответствии с Решением ,Щумы г. Нефтеюганска от 2| декабря 2022 г,
Ns 2б1-VII (Об утверждении Положения о департаменте образования
администрации города Нефтеюганска), на основании решения Общего собрания
трудового коллектива от 30.t2.2022, с учетом мнения первичной профсоюзной
организации от 30.t2.2022,

IIРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приложение к приказу муницип€шьного бюджетного

общеобразоватеJIьного учреждения кСрелняя общеобразовательная школа Ns 5
<<Многопрофильная>) от 30.12,2021 Ns б87 <Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка муницип€lльного бюджетного общеобр€вовательного

учреждения <Средняя общеобразовательная школа М 5 кМногопрофильнап> (с
изменениями от 0|.09.2022 Ns 411) (далее - приложение к приказу):

1.1.В пунктах 4.I, 4.2, 5.29 приложения к прикЕlзу слова (департамента
образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганскa>)
заменить на слова (департамента образования администрации города
Нефтеюганска>>.

1.2.В пункте 4.7,|3 приложения к прик{ву слова ((департамент образования
и молодежной политики администрации города Нефтеюганска)> заменить на
слова (департамент образования администрации города Нефтеюганска).

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
А.М.Ахметовой, рЕIзместить Правила внутреннего трудового распорядка
муниципЕ}льного бюджетного общеобразовательного учреждения кСредняя
общеобрЕвовательная школа JФ 5 <<Многопрофильная)), на официальном сайте в
сети <<Интернет).

2

3.,Щелопроизводителю, И.В. Шайбекян ознакомить с данным приказом
всех работников муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения <<Средняя общеобразовательная школа Ng 5 (Многопрофильная).

4.Приказ вступает в силу с 01.0l .2023.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор В.А.Кошкарева

Заместитель директора по общим вопросап4

Шамрицкая Виктория Владимировна
тел. (3463) 2224 06